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Finale (1° au 36°) (FIN)
Résultats

Pilote

FOURNIER Timothée
COLIN Jules

LELLIG Maxime
KERYJAOUEN Théau
PIAUD Clément
SAGET Antoine
JURET Ludovic
SAUSSEREAU Clément
BOURREAU Valentin
ETIENNE Romain
MEZIERE Baptiste
DUTERTRE Elliott
PRIOUL Anais

GUY Maxime

NAGY RABALLAND Nathan
BLANCHARD Marius
POTURA Paul
SOYER William
FRESNAIS Axel
PERREIRA Michael
BELOUIN Malo
MERCIER Guyliann
BULLIER Kyllian
BOITTIN Christophe
BITEAU Gabriel
GALLET Romain
COULARD Joss
JEFFREDO Liam
GRENON Eloé
BULLIER Evann
GUIGOURESE Erwan
PUYBARET Enis
LAMIRAULT Pierre
FERREIRA Carlos
BULLIER Arnaud

GUERARD Martin

Club

PAYS DUNOIS

LA GRANDE MOTTE 34
RENNES

RENNES
CHATELLERAULT

VAL DE LOIRE

JBH

ACO

RACING KART CHALLANI
VAL DE LOIRE
CHATELLERAULT
CORSICA

ACO

ANGERVILLE

RACING KART CHALLANI
VAL DE LOIRE

VAL DE LOIRE

RENNES

ACO

BRETIGNY

VAL DE LOIRE

SAINTES

BRETIGNY

BRETIGNY

RACING KART CHALLANI
LAVAL

ST AMAND MONTROND
VAL DE LOIRE

PAYS DUNOIS
BRETIGNY

RENNES

VAL DE LOIRE

VAL DE LOIRE

RENNES

BRETIGNY

SENS PARIS

N°78 BULLIER Evann : Position incorrecte du Carénage AV
N°10 LAMIRAULT Pierre : Position incorrecte du Carénage AV

Départ : 08/06 - 16:18:35 / Arrivée : 16:31:47 / Fin : 16:33:04

Météo : Légérement nuageux

Air : 19°C

Piste : Séche

Challenge Minarelli 2025 - 2. Ancenis 07-08/06/2025
EVOKART

Tours Ecart Interv.
14
14 0.185 0.185
14 2.803 2.618
14 3.835 1.032
14 4.017 0.182
14 4179 0.162
14 4.476 0.297
14 4.595 0.119
14 4.770 0.175
14 7.206 2.436
14 7.791 0.585
14 8.124 0.333
14 8.264 0.140
14 8.570 0.306
14 8.754 0.184
14 8.890 0.136
14 10.000 1.110
14 11.272 1.272
14 11.849 0.577
14 13.690 1.841
14 14.248 0.558
14 16.991 2.743
14 17.185 0.194
14 17.673 0.488
14 18.315 0.642
14 18.613 0.298
14 19.435 0.822
14 20.658 1.223
14 20.855 0.197
14 22.789 1.934
14 33.059 10.270
14 35.403 2.344
14 37.750 2.347
11 3 Tours 3 Tours
9 5Tours 2 Tours
4 10 Tours 5 Tours
Meilleur tour :
Record de I'épreuve :
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Meilleur tour

56.169

56.102

56.270

56.336

56.276

56.122

56.259

56.014

56.123

56.474

56.401

56.391

56.472

56.436

56.192

56.262

56.575

56.562

56.504

56.649

56.660

56.841

56.872

57.009

56.905

56.180

56.955

57.010

56.978

56.824

56.738

56.012

56.320

57.445

57.093

57.122

N°68 PUYBARET Enis
N°7 BOURREAU Valentin

Document 23 OFFICIEL

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Tour

13

12

Pénalité Rookie  FINALE
100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
X 66

65

+5.000 64
63

62

+5.000 61
60

59

X 58

Téte de course : N°6 FOURNIER Timothée (1-14)
56.012  75.20 km/h
52.699 79.93 km/h
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Challenge
MIN RELL&

KFS 150 Finale (1 au 36 )(FIN) Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

elglIcW 6 22|87 63 99113331 23|16(95/60 2 7 55/ 12 14 10 37 93 68 20 85(27(49 3 77 41 34 76 78 5 48 56 98 92

6 22 876399113331/ 23/16(/95 60 2 7 55 12 14 10 37 68 93 20 85/27| 3 49 41 77 76 34 5 78 56 48 98 92

Tour 1 87 22/9963|33/23(31/11/16 2 |95 12| 7 60 37|14 55/93 20 27 85 49|41 3 34 77 76 56 78 92 98 48 5 |10 68

Intervalle 01/03|02/01/01 030500 02|02/02|07,01/02/01,05/01,03/01 05,01, 0104 02|02 03,0004 00 08 02 05 154 49 | 75

Tour 2 8722|9963 33 /2331 11|16 2 95 12 7 60 37 14|55 93 20 27 85 49|(41| 3 34 76 77 78 56 92 98 48 5 10 68

00|03|0202|01|02|03|04|02|01|03|04|0005|02|03|01|03|00 0505|0101 0202|04|03|01|03 07 0307|149 46 | 7.3

Tour 3 8722|9963 33/23 /31 /11| 2 |16/ 95 7 12 60 37 14|55 93 20 27 85 49|(41| 3 34 76 77 78 56 92 98 48 5 10 68

0303|0101 020201 07 0301 0400 03 03,0301 03, 02/02 0407 0203 01,02 0203 02 04 09 02 12 140 42 | 70

Tour 4 87/99 633331 2223 /16| 7 |95 12|60 37 14 55 9320 27 3|85 49 41 3 34 76 77 78 56 92 98 48 2 | 5 10 68

0212|0401 02 03|01 05 02036 04 01 04 02 01 03 01 060501 0383 0203 02|02 03,02 06 08 04 12 29105 38 | 6.7

Tour 5 87 9963 33|31/22/23 /16 7 95|12 60 37 14 55/93 20|27 85 49 41 3 |34 76 77 78 56 /92 98 48 2 5 10| 68

0215|0101/ 02|07|01|02|04| 05 0301 03/03,02|04 01 07 0707 02 02 03 04 02 01 05 10,08 19 18 109 36 | 6.0

Tour 6 87/99|/63|3331/23/22 16| 7 |95 12 60 37 14 55 93 20 27 85 49 41 3 (34|76 78 77 56 92 98 2 48 5 10 68
04| 15| 01|01|02 08 05 00|02|05|03|04|02 02[01|06| 01 04 10 09 02 03 02 05 01| 03|04 12|02 30|06 107 33 56

Tour7 87/99|33|6331/23 /16 /22| 7 |95 12 60 37 14 55 93 20 27 85 49 41 3 (34|78 76 77 56 92 98 2 48 5 10 68

01/19/,02)|02 02|04 04 05 01 04 0403 0206 015 02 01 08 10 07 07 01 02 04 05 03 02 13 05 18 16 103 29 | 52

Tour 8 8799 /336331231622 7 95/12 60 37 14 55/93 20|27 85 49 41 3 |34 78 76 77 56 /92 98 2 48| 5 10| 68

03|21/00 020101 031001 03 05 04 05 03 01 04 00 09 08 0714 0102 02|03 0210 /07|05 1229 94 24 51

87 33|99 31|63 2316 7 (22 9512 60|37 14|55 20 93 27 85 49 41 3 34 78 76 77 92 98 2 48 5 10 68|56

0223|0403 0102 0210 02|01 05 03 06 0301 03 06 13,03 05|19 0102 0102 02 19 06 06 39 85 21 48 521

87 33/99 31632316 7 |22 95|12 60 37 14 55|20 93 27 85 49| 3 41 34 78 76 77 /92 2 98 48 5 |10 68

02 (23|06 )|01/01/02 020807 |01 02 04 05 0401 0111 15, 04 03|19 06 02 02|02 02 20 01|03 47 77 16 46

87/33/99 31/63 23 16 7 22 95 12 60|37 551420 93|27 85 49 3 41 34 78 76 77 2 |92 98 48 5 10 68

02|24|07,01,02|01|01|08|11|/03|01|02|05/01|07|00|13|12|07 03 21|04|02|01|03|02|17|05|03 52 69| 09| 44
01|27 ,06|0102|04 0203 16|03 05 01 0301 04 05 13 0908 09|20 07|00 03|01 04 07 14| 03 120 04 4.1
02|27,07|01 010301022104 02030201 0209 1407 11 09 24 03 05 03 03 04 00|16 02 11.7 00 | 36

87 33/9931/23/63|16| 7 |22 9512 60 37 55 20|14 93 27 85 49| 3 34 41 78 77 2 |76 92 98 10 5 |68
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Challenge
MIN nsuﬁ

KFS 150 Finale (1 au 36 )(FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°2 GALLET Romain 13 56.821 11 m
1 59.859 14 57.540 12 56.359
2 57.457  N°6 FOURNIER Timothée 13 56.490
3 57.127 1 57.962 14 57.150
4 1:09.391 2 57.403  N°11 GUERARD Martin
5 56.850 3 56.906 1 59.779
6 56.584 4 56.604 2 57.545
7 56.491 5 56.393 3
8 56.464 6 56.356 4 1:01.473
9 56.665 7 56.463  N°12 DUTERTRE Elliott
10 56.548 8 56.257 1 1:00.618
11 56.739 9 56.278 2 57.266
12 10 56.182 3 57.373
13 56.927 11 56.278 4 57.176
14 56.746 12 56.247 5 56.836
N°3 MERCIER Guyliann 13 m 6 56.656
1 1:02.892 14 56.498 7 56.706
2 57.647 N°7 BOURREAU Valentin 8 56.547
3 57.546 1 1:00.878 9 56.667
4 57.450 2 57.232 10 | 56391
5 57.167 3 56.922 11 56.677
6 57.207 4 56.811 12 57.020
7 57.197 5 56.643 13 56.457
8 57.339 6 56.697 14 56.917
9 57.267 7 56.740 N°14 POTURA Paul
10 8 56.472 1 1:01.610
11 57.192 9 56.571 2 57.483
12 57.081 10 56.160 3 57.003
13 57.346 11 56.284 4 57.178
14 57.145 12 5 56.802
N°5 GUIGOURESE Erwan 13 56.170 6 56.786
1 1:20.433 14 56.386 7 57.017
2 57.752  N°10 LAMIRAULT Pierre 8 56.582
3 57.279 1 1:26.760 9
4 57.188 2 57.420 10 56.580
5 57.188 3 56.895 11 57.004
6 57.096 4 56.788 12 56.835
7 56.994 5 56.980 13 56.809
8 56.901 6 56.794 14 56.876
9 7 56.618  N°16 SAUSSEREAU Clément
10 56.877 8 56.390 1 59.865
11 57.035 9 56.473 2 57.500
12 56.874 10 56.333 3 57.415
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Challenge
MIN nsuﬁ

KFS 150 Finale (1 au 36 )(FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
4 57.109 2 57.408  N°33 LELLIG Maxime
5 56.418 3 57.034 1 58.744
6 56.919 4 57.905 2 57.415
7 56.268 5 56.758 3 57.089
8 | 56014 6 56.553 4 57.405
9 56.702 7 56.394 5 56.348
10 56.342 8 | 56122 6 56.675
11 56.296 9 56.827 7 56.555
12 56.687 10 56.319 8 56.405
13 56.193 11 56.390 9
14 56.499 12 56.201 10 56.285
N°20 BLANCHARD Marius 13 56.347 11 56.328
1 1:01.785 14 56.607 12 56.397
2 57.455 N°27 FRESNAIS Axel 13 56.325
3 57.264 1 1:02.026 14 56.298
4 57.079 2 57.424  N°34 BULLIER Kyllian
5 56.802 3 57.195 1 1:02.605
6 56.996 4 57.305 2 57.628
7 56.578 5 56.901 3 57.546
8 56.708 6 56.687 4 57.444
9 56.494 7 56.927 5 57.215
10 56.275 8 56.876 6 57.206
11 56.817 9 57.560 7 57.144
12 | 56262 10 56.965 8 57.335
13 56.335 11 56.647 9 57.249
14 56.752 12 56.581 10 57.483
N°22 ETIENNE Romain 13 56.669 11 57.063

: 58.398 COEN 56504 12 57120

2 57.366  N°31 PIAUD Clément 13
3 57.193 1 59.602 14 57.037
4 58.538 2 57.235  N°37 GUY Maxime
5 56.788 3 56.743 1 1:00.945
6 57.212 4 57.277 2 57.636
7 56.897 5 56.419 3 57.214
8 6 56.583 4 57.060
9 57.011 7 56.783 5 56.752
10 56.689 8 56.387 6 56.849
11 56.642 9 56.628 7 56.649
12 56.637 10 8 56.851
13 56.670 11 56.459 9 56.659
14 56.674 12 56.336 10
N°23 SAGET Antoine 13 56.409 11 56.550
1 58.968 14 56.598 12 56.578
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Challenge
MIN nsuﬁ

Finale (1° 36°) (FIN
KFS 1 50 inale ( au ) ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
13 56.655 14 56.829 2 57.456
14 56.756  N°55 NAGY RABALLAND Nathan 3 56.947

N°41 BOITTIN Christophe 1 1:01.795 4 57.541
1 1:02.411 2 57.557 5 56.355
2 57.654 3 57.132 6 56.637
3 57.666 4 57.032 7 56.955
4 57.202 5 56.838 8 56.458
5 57.344 6 56.728 9 56.860
6 57.098 7 56.995 10 56.316
7 57.340 8 56.610 11 56.556
8 57.396 9 56.615 12 56.755
9 57.285 10 56.491 13 | 56259
10 57.599 11 | 56192 14 56.548
11 57.019 12 56.537  N°68 PUYBARET Enis
12 57.302 13 56.630 1 1:34.227
13 57.463 14 56.816 2 57.217
14 N°56 BULLIER Arnaud 3 56.576

N°48 FERREIRA Carlos 1 1:02.970 4 56.447
1 1:04.651 2 58.119 5 56.329
2 58.244 3 57.599 6 56.336
3 58.185 4 57.545 7 56.258
4 57.641 5 8 56.282
5 57.969 6 57.317 9 56.140
6 59.088 7 57.246 10 56.154
7 8 57.710 11 56.077
8 57.814 9 6:40.101 12 56.124
9 57.639  N°60 PRIOUL Anais 13 m
10 57.673 1 1:01.312 14 56.116
11 57.851 2 57.566  N°76 COULARD Joss

N°49 BELOUIN Malo 3 57.057 1 1:03.074
1 1:02.173 4 57.035 2 57.675
2 57.881 5 56.831 3 57.361
3 57.474 6 56.954 4 57.404
4 57.364 7 56.584 5 57.419
5 57.309 8 56.609 6 57.379
6 57.133 9 56.577 7 57.540
8 11 56.526 9 57.048
9 56.833 12 56.877 10 57.585
10 56.886 13 56.716 11 57.140
11 56.989 14 56.689 12 57.063
12 57.228 N°63 JURET Ludovic 13 58.007
13 56.958 1 58.732 14 57.637
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Challenge
MIN nsuﬁ

Finale (1° °) (FIN
KFS 1 50 inale ( au 36 ) ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°77 BITEAU Gabriel 13 56.941 11 56.947
1 1:03.126 14 57.196 12 56.845
2 58.120 N°87 COLIN Jules 13 56.870
3 57.370 1 58.004 14 56.714
4 57.328 2 57.348  N°95 MEZIERE Baptiste
5 57.348 3 57.189 1 1:00.256
6 57.565 4 56.516 2 57.518
7 57.436 5 56.350 3 57.409
8 | 56905 6 56.590 4 57.213
9 57.074 7 56.193 5 56.881
10 57.496 8 56.393 6 56.662
11 57.235 9 56.187 7 56.664
12 57.194 10 56.228 8 | 56.401]
13 57.141 11 56.254 9 56.638
14 56.956 12 | 56102 10 56.696
N°78 BULLIER Evann 13 56.338 11 56.828
1 1:03.346 14 56.402 12 56.607
2 57.747  N°92 JEFFREDO Liam 13 56.801
3 57.447 1 1:03.146 14 56.786
4 57.349 2 57.932 N°98 GRENON Eloé
5 57.231 3 57.813 1 1:04.038
6 57.083 4 57.422 2 58.077
7 56.893 5 57.324 3 57.649
8 57.188 6 57.505 4 57.626
9 57.093 7 57.307 5 57.279
10 57.621 8 57.099 6 57.349
11 56.968 9 57.209 7 57.664
12 57.269 10 57.646 8 57.043
13 57.359 11 57.500 9 57.335
N°85 PERREIRA Michael 13 57.159 11 57.372
1 1:02.173 14 57.130 12
2 57.843  N°93 SOYER William 13 57.102
3 57.435 1 1:01.747 14 57.081
4 57.264 2 57.531  N°99 KERYJAOUEN Théau
5 56.876 3 57.053 1 58.491
6 56.979 4 57.179 2 57.347
7 56.985 5 56.885 3 57.090
8 6 56.947 4 57.265
9 57.021 7 | 56562 5 56.663
10 57.141 8 56.805 6 56.602
11 56.948 9 57.214 7 56.623
12 56.677 10 56.797 8 56.574
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e | ANCENIS

MINARELL

KFS 150 Finale (1 au 36 )(FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour
9 56.773
10 56.484
11 56.438
e
13 56.408
14 56.573
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Challenge

MINARELL

KFS 150
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Finale (1° au 36°) (FIN)

Grille de départ

GRENON Eloé
GRENON

FERREIRA Carlos
FERREIRA

BULLIER Evann
BULLIER

BULLIER Kyllian
BULLIER

BITEAU Gabriel
BITEAU

BELOUIN Malo
BELOUIN

PERREIRA Michael
PERREIRA

PUYBARET Enis
PUYBARET

GUY Maxime
GUY

POTURA Paul
POTURA

NAGY RABALLAND Nathan

NAGY RABALLAND

GALLET Romain
GALLET

MEZIERE Baptiste
MEZIERE

SAGET Antoine
SAGET

LELLIG Maxime
LELLIG

KERYJAOUEN Théau
KERYJAOUEN

COLIN Jules
COLIN

FOURNIER Timothée
FOURNIER

POLE POSITION

LR R R R R R R R R R E R R R B R R EEEEEE R E R R R R

Départ : 08/06 - 16:10
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Durée : 12:00 + 1 Tours
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Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

JEFFREDO Liam
JEFFREDO

BULLIER Arnaud
BULLIER

GUIGOURESE Erwan
GUIGOURESE

COULARD Joss
COULARD

BOITTIN Christophe
BOITTIN

MERCIER Guyliann
MERCIER

FRESNAIS Axel
FRESNAIS

BLANCHARD Marius
BLANCHARD

SOYER William
SOYER

LAMIRAULT Pierre
LAMIRAULT

DUTERTRE Elliott
DUTERTRE

BOURREAU Valentin
BOURREAU

PRIOUL Anais
PRIOUL

SAUSSEREAU Clément
SAUSSEREAU

PIAUD Clément
PIAUD

GUERARD Martin
GUERARD

JURET Ludovic
JURET

ETIENNE Romain
ETIENNE
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